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Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку за адресою: Київська область, Обухівський район, Васильківська територіальна громада,м.
Васильків, вул. Декабристів, 42,що здійснюється в 2023-2024 роках

 Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 06-01-01 
на Перекладання газопроводу  

Номер
пози-
цiї л.к.

 Шифр і
номер
позиції

нормативу

  Кiлькість  Норматив-
но-розра-
хункова
кошторис-
на трудо-
місткість
робіт, що
передба-
чені в пря-
мих вит-
ратах (ро-
бітників-бу-
дівельників
та робітни-
ків, що об-
слуговують
машини) 

Усереднені
коефіцієнти
переходу
від норма-
тивно-роз-
рахункової
кошторис-
ної трудо-
місткості
робіт, що
передба-
чені в
прямих
витратах, 
до трудо-
витрат пра-
цівників,
заробітна
плата яких
врахову-
ється в
загально-
виробни-
чих 

витратах

Трудоміст-
кість в за-
гальнови-
робничих
витратах 

Усередне-
на вартість
людино-

години пра-
цівників,
заробітна
плата яких
врахову-
ється в
загально-
виробни-
чих витра-

тах

I блок.
Заробiтна
плата в 
загально-
виробничих
витратах

 Заробiтна
плата в
прямих
витратах

II блок.
Єдиний
внесок на
загально-
обов'язко-
ве держав-
не соціаль-
не страху-
вання,

 Усереднені
 показники
для визна-
чення кош-
тів на пок-
риття реш-
ти статей
загально-
виробничих
витрат

III блок.
Кошти на
покриття
решти
статей

загально-
виробничих
витрат

Загально-
виробничі
витрати
без ураху-
вання від-
рахувань
на єдиний
внесок від
коштів на
оплату по
непраце-
здатності,

люд.год люд.год
гр.4хгр.5

грн. грн.
гр.6хгр.7

грн. грн.
(гр.8+гр.9)*

0,17644

грн./
люд.год

грн.
гр.4хгр.11

грн.
гр.8+гр.10+

гр.12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 КБ2-13-4  0,21415 137,8914

29,53
0,09 12,4102

2,66
165,19 2050,05

439,02
16746,89

3586,34
3316,53
710,24

7,15 985,92
211,13

6352,50
1360,39

2 КБ1-164-1  0,022 200,6000
4,41

0,12 24,0720
0,53

165,19 3976,45
87,48

16864,44
371,02

3677,17
80,90

7,48 1500,49
33,01

9154,11
201,39

3 КБ1-27-2  0,21415 17,6730
3,78

0,12 2,1208
0,45

165,19 350,33
75,02

2083,63
446,21

429,45
91,97

7,48 132,19
28,31

911,97
195,30

4 КБ1-166-1  0,022 150,4500
3,31

0,12 18,0540
0,4

165,19 2982,34
65,61

12455,76
274,03

2723,90
59,93

7,48 1125,37
24,76

6831,61
150,30
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
5 КБ22-12-4  0,103 584,5210

60,21
0,094 54,9450

5,66
165,19 9076,36

934,87
60783,69

6260,72
12326,11

1269,58
6,99 4085,80

420,84
25488,27
2625,29

9 КБ24-113-1  1 5,1515
5,15

0,094 0,4842
0,48

165,19 79,99
79,99

530,60
530,60

107,73
107,73

6,99 36,01
36,01

223,73
223,73

10 КБ24-114-1  1 4,6730
4,67

0,094 0,4393
0,44

165,19 72,56
72,56

498,14
498,14

100,69
100,69

6,99 32,66
32,66

205,91
205,91

11 КБ24-103-5  1 28,4967
28,5

0,094 2,6787
2,68

165,19 442,49
442,49

3197,12
3197,12

642,17
642,17

6,99 199,19
199,19

1283,85
1283,85

12 КБ22-36-2  1 2,7500
2,75

0,094 0,2585
0,26

165,19 42,70
42,70

279,79
279,79

56,90
56,90

6,99 19,22
19,22

118,82
118,82

15 КБ22-36-3  2 4,7560
9,51

0,094 0,4471
0,89

165,19 73,85
147,70

509,35
1018,70

102,90
205,80

6,99 33,24
66,48

209,99
419,98

18 КБ19-4-1  1 18,5946
18,59

0,105 1,9524
1,95

165,19 322,52
322,52

1916,84
1916,84

395,11
395,11

8,7 161,77
161,77

879,40
879,40

Разом: 170,41 16,4 2709,96 18379,51 3721,02 1233,38 7664,36

  Крiм того:  
                      Кошти на оплату перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювання або травми. 

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100  =
=(2709,96 + 18379,51 * 1) * 0 = 0,00 грн.

де: 
   Н124    - коєфіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми,
                 не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
   Н21    -  відсоток до кошторисної зарплати  за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштiв на оплату 
                 перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювань або травм, %;

      
  Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100  =
=(2709,96 + 18379,51 * 1) * 0 * 0,17644= 0,00 грн.

де: 
   Н18    -  вiдрахування від фонду оплати труда на соцiальнi заходи відповiдно до законодавства, %;

       
Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100  =
=(2709,96 + 18379,51 * 1) * 0 = 0,00 грн.

де: 
   Н116  - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову  втрату непрацездатності  понад 5 днів, %;
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  Разом загальновиробничi витрати:  7664,36 + 0,00 + 0,00  + 0,00 = 7664,36 грн. 

                                     Склав               _____________________________________ Бендик В.І
                                                                           [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

                                     Перевірив        _____________________________________ Кошкіна А.Л.
                                                                          [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]


